PROTOCOLO8341/2025-04/09/202517:09

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4099/2025

Indica o serviço de reparo e manutenção do
banco público localizado na Avenida Sete de
Setembro, altura do número 1116 - Jardim
do Carmo.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
reparo e manutenção do banco público localizado na Avenida Sete de Setembro, altura do
número 1116 - Jardim do Carmo.

Solicitamos ao setor responsável a realização do serviço de reparo e
manutenção do banco público localizado na Avenida Sete de Setembro, altura do número
1116 - Jardim do Carmo, considerando sua função essencial para o conforto. A conservação
adequada do mobiliário urbano contribui para a valorização do patrimônio público, garante a
acessibilidade e proporciona condições adequadas de uso, prevenindo acidentes e
promovendo maior conforto à população.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 4 de setembro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C60NWBAWSWFGUN20
		2025-09-04T18:14:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-09-04T18:14:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura